令和６年４月８日

  保護者各位

                             高松市立大野小学校

校 長 桒原 康孝

天候異常時の対応について

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、日頃より学校教育にご理解とご協力をいた

だき誠にありがとうございます。

 さて、天候異常時の対応を以下のようにしますので、ご理解・ご協力の程、お願い申し

あげます。

記

 【令和６年度 天候異常時の対応】

☆ 午前７時の時点で、香川県全域または高松市に特別警報、

 大雨・洪水・暴風・大雪のいずれかの警報が出ているとき、

学校は臨時休業

とします。

（高松市に警報が出ているかどうかを確認してください。高松地域の場合、他の

 町、例えば直島町のみに警報が出ている場合があります。）

【テレビ等報道・気象情報、文字画面等】に十分に注意してください。

※ 冷蔵庫等に掲示して、いつでも見ることができるようにしておいてください。